
UCHWAŁA NR XIV/123/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów poprzez:

- zmniejszenie planu dochodów o kwotę 26 730 zł, 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 234 641 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków poprzez:

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 196 922 zł,

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 196 922 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem: 56 711 474,93 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 45 624 966,93 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 11 086 508,00 zł,

2) plan wydatków ogółem: 59 941 172,93 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 41 355 109,93 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 18 586 063,00 zł.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 229 698 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 600 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - w kwocie 629 698 zł.

§ 5. W uchwale Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 640, 
poz. 1382, poz. 2446, poz. 2711, poz. 2998, poz. 3938, poz. 4450 i poz. 5324) wprowadza się zmianę 
załącznika Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

Id: E5F6A1AB-0354-4F31-B130-61CB8524D3F0. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: E5F6A1AB-0354-4F31-B130-61CB8524D3F0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/123/19

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja
Dział Rozdział § 

Zmniejszenie
dochodów

Zwiększenie
dochodów Objaśnienia paragrafów Rodzaj

zadania
Dochody bieżące

758 75801 2920 184.845

Zwiększenie części oświatowej 
subwencji ogólnej na rok 2019- 
dofinansowanie wzrostu zadań 
szkolnych i pozaszkolnych – pismo 
Ministra Finansów nr 
ST5.4751.24.2019.12g z dn. 27.11.2019 
r.

Własne

758 75801 2920 12.077

Zwiększenie części oświatowej 
subwencji ogólnej na rok 2019- 
dofinansowanie kosztów związanych z 
wypłatą odpraw dla zwalnianych 
nauczycieli albo przechodzących na 
emeryturę – pismo Ministra Finansów nr 
ST5.4751.25.2019.13g z dn. 28.11.2019 
r.

Własne

801 80101 0970 4.000

801 80148 0670 33.719

Zwiększenie dochodów pozyskanych 
przez Szkołę Podstawową Nr 2 w 
Czarnej Białostockiej w związku z 
funkcjonowaniem w budynku szkoły 
oddziałów Przedszkola „Kraina 
Marzeń”.

Własne

801 80148 0830 26.730

Zmniejszenie dochodów Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Czarnej 
Białostockiej z tytułu odpłatności za 
żywienie dzieci.

Własne

OGÓŁEM
dochody bieżące 26.730 234.641 ×

DOCHODY RAZEM 26.730 234.641 ×

Id: E5F6A1AB-0354-4F31-B130-61CB8524D3F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/123/19

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Objaśnienia paragrafów Rodzaj zadania

Wydatki bieżące

801 80101 4010 196.922

Zwiększenie wydatków Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Czarnej 
Białostockiej finansowanych 
środkami subwencji oświatowej.

Własne

801 80101 4010 196.922

Zmniejszenie wydatków Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Czarnej 
Białostockiej finansowanych 
środkami własnymi.

Własne

OGÓŁEM
Wydatki bieżące 196.922 196.922 ×

WYDATKI RAZEM 196.922 196.922

Id: E5F6A1AB-0354-4F31-B130-61CB8524D3F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/123/19

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2019 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 5 189 698

1. Kredyty § 952 4 500 000
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 689 698

Rozchody ogółem: 1 960 000
1. Spłaty kredytów § 992 1 960 000
2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: E5F6A1AB-0354-4F31-B130-61CB8524D3F0. Podpisany Strona 1




